PV weidinger

ESD Clogs Damen/Herren Elektra, blau, GroBe 40

Aufgrund des anatomisch geformten KorkfuBbetts mit Naturgummi und dem angenehm
weichen Leder ist dieser ESD-Schuh von Warmbier ideal fur Ihre Mitarbeiter und
Mitarbeiterinnen in der EPA-Zone geeignet. Die praktische Clog-Form ermdéglicht ein
schnelles und unkompliziertes Einsteigen in die Schuhe.

» Gute Passform

- Angenehmer Tragekomfort

Artikel-Nr. WL33575

Modell 2550.79253.40
Hersteller WARMBIER

GPSR Herstellerdaten Wolfgang WARMBIER

Untere GieBwiesen 21
DE-78247 Hilzingen
www.warmbier.com

Lange mit Verpackung 350 mm
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Breite mit Verpackung
Hohe mit Verpackung
Verkaufseinheit
Inhaltseinheit
Herstellerfarbangabe
Farbe

Typischer Ableitwiderstand
Geschlecht

Ausflihrung (Schuhe)
Ausstattung (Schuhe)

Material (Schuhe)
SchuhgroBRe EU
ESD gerecht

Weitere Ausfiihrungen

Artikel-Nr.
WL33571
WL33584
WL33572
WL33573
WL33574
WL33575
WL33576
WL33577
WL33578
WL33579
WL33580
WL33581
WL33582
WL33583

PV weidinger

250 mm

150 mm

1 Paar

1 Paar

blau

blau

10° - 107 Ohm
unisex

Clogs, Damenschuh

« Eine Schnalle

« KorkfuBbett mit Naturgummi

« Ableitfahige Polyurethanlaufsohle
« Leiftahige Gummikontaktpunkte

» Kennzeichnung mit ESD-Symbol

+ PCP-freie Materialien

Leder
40

ja

SchuhgroBe EU
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